
 

 

 Saturday 30th November 2024 
 

1.  A Scottish silver and enamel brooch/pendant, by Norman Grant, Edinburgh 1973, signed but 

lacking pin -  

£100-£150  

2.  An Omega wristwatch, other watches, replica coins, badges, etc -  £40-£50  

3.  An open face silver cased pocket watch, together with a watch chain with bolt ring and fob 
medal -  

£40-£60  

4.  A gent's Rotary wristwatch, together with two other watches -  £20-£40  

5.  A 19th Century coral and diamond brooch centered with an oval coral cabochon in a surround 
of rose cut diamonds within a border of rose cut diamonds and blue enamel (with pendant and 

brooch fitting) -  

£600-£800  

6.  A sapphire and diamond five stone ring alternately set with round diamonds and square 
sapphires (possibly synthetic), in precious metal mount -  

£200-£300  

7.  A quantity of costume jewellery, in a 19th Century rosewood box -  £30-£50  

8.  A quantity of costume jewellery, in a 19th Century walnut box -  £20-£40  

9.  An Eastern white metal box, decorated with figures and animals -  £30-£50  

10.  A diamond and turquoise openwork brooch, set with three turquoise cabochons and diamond 
clusters within a diamond set frame -  

£400-£600  

11.  A diamond set brooch, of tied ribbon design and set with rose cut diamonds -  £200-£300  

12.  A 19th century diamond brooch, of lozenge shape, set with rose cut diamonds in floral and 

foliate mounts around a central replacement blue paste -  

£100-£200  

13.  A 19th century garnet set openwork brooch, set with three carbuncle cabochons in repousse 

mount -  

£60-£100  

14.  A 19th century enamel and gem set blackamoor pendant -  £80-£120  

15.  A gold plated on silver cigarette case, monogrammed and with engine turned decoration -  £25-£30  

16.  A large silver mounted amber pendant, of heart shape and various pendants, rings and 

earrings -  

£70-£100  

17.  A small quantity of costume jewellery, beads, fixings, etc -  £20-£40  

18.  Two table top display cabinets, containing a small quantity of costume jewellery -  £20-£40  

19.  A William IV silver vinaigrette, Birmingham 1832, of bag design and with wrigglework 
decoration -  

£60-£100  

20.  A 19th Century French enamel Legion D'Honneur -  £20-£40  

21.  An Edwardian five piece silver mounted dressing table set, Birmingham 1909, together with a 
three piece silver mounted set, and another brush -  

£180-£200  

22.  A part suite of American flatware, by Tiffany & Co, stamped sterling -  £250-£300  

23.  A Norwegian silver gilt and enamel pendant on chain, together with silver bangle, brooch and 

cufflinks, 9ct pendant and assorted costume jewellery and watches -  

£60-£100  

24.  A pair of filled silver candlesticks together with a quantity of silver platedwares -  £30-£50  

25.  A late Victorian silver bon bon dish, Sheffield 1897, with pierced and 'C' scroll rim, together 

with a repoussé decorated white metal bowl -  

£70-£100  

26.  A quantity of silver and other jewellery items, including amethyst and moonstone set pendant 
on chain -  

£40-£50  

27.  A carved hardstone Chinese pendant, together with a quantity of costume jewellery, hardstone 

and other beads, etc -  

£30-£50  



27A.  A Scottish 'lucky' rabbit foot brooch -  £20-£40  

28.  A group of silver cased open face pocket watches (some as found) -  £80-£120  

29.  A matched silver and mother of pearl dessert service -  £60-£100  

30.  An early 19th century silver Arts and Commerce medal, dated 1816, awarded to Mr James 

Braby for his development of a fire escape -  

£80-£100  

31.  A Georgian enamel and seed pearl mourning brooch, set with a hairwork panel in an enamel 

'in memory of' border and seed pearl frame -  

£30-£50  

32.  An Edwardian enamelled propelling pencil, enamelled with a figure shooting a bow -  £150-£200  

33.  A late Victorian Scottish spoon, Edinburgh, 1899, the handle case as a Scottish coat of arms -  £100-£150  

34.  A silver ARP badge, together with a 1951 Festival of Britain and other items -  £30-£50  

35.  A 9ct gold brooch set with a pearl and amethyst cluster, together with a 9ct gold mounted 

cameo brooch, a diamond set bar brooch and a gold filled pen -  

£200-£300  

36.  A quantity of silver plated items -  £20-£40  

37.  A Mexican white metal calendar dish -  £40-£60  

38.  An Edwardian silver card case, Birmingham 1901, decorated with figures in a terraced garden -  £80-£100  

39.  A George III silver chamberstick and snuffer, London 1773, engraved with crest, scrolled 
handle and conical snuff -  

£150-£200  

40.  An Elizabeth II silver sauce boat, Birmingham 1989, raised on three legs -  £60-£100  

41.  Georg Jensen: A silver caddy/preserves spoon -  £50-£80  

42.  A white metal bud vase, together with a quantity of Chinese and other white metal spoons -  £50-£80  

43.  A group of three silver trophy cups, various dates and makers -  £60-£100  

44.  A white metal filigree cup and saucer apparently unmarked -  £120-£150  

45.  A Queen Elizabeth II silver christening mug, Birmingham 1989, together with a pusher and a 

spoon, different dates -  

£40-£60  

46.  A Victorian silver christening mug, together with a spoon and fork by different makers -  £40-£60  

47.  A pair of George V silver server spoons, London 1921, together with two pairs of tongs, bean 
end and other spoons, etc -  

£100-£150  

48.  An Edwardian silver teapot, marks rubbed and a similar milk jug, Chester 1900 -  £300-£350  

49.  A George V silver egg cup , 1936 with crown detail to rim -  £20-£30  

50.  A George VI three piece silver cruet, together with assorted silver spoons, various dates and 
makers -  

£100-£150  

51.  A quantity of silver plated flatware and cutlery -  £30-£50  

52.  A quantity of silver plated wares -  £20-£40  

53.  A George VI silver covered cigarette box, Birmingham 1946 together with a cased George VI 

coronation spoon -  

£30-£50  

54.  A George V silver porringer, Birmingham 1932, cased with associated silver spoon -  £70-£100  

55.  A quantity of silver plated wares, to include three piece tea set, goblets, cruet, etc -  £30-£50  

56.  A 9ct gold mounted walking stick -  £20-£40  

57.  An Edwardian silver mounted glug-glug decanter, Birmingham 1902, together with two 

Victorian fern decorated decanters with silver labels and another decanter -  

£40-£60  

58.  A group of four silver dressing table items -  £40-£60  

59.  A Georgian silver toddy ladle, inset with a George III coin together with a silver open spoon -  £100-£200  

60.  A George V three piece silver teaset, Sheffield 1928, each piece raised on three feet -  £500-£600  



61.  A contemporary silver and enamel hinged bangle, by Stuart Morgan, boxed -  £200-£300  

62.  An Edwardian silver three piece cruet, by Walker and Hall Sheffield 1906, together with a silver 

toast rack -  

£70-£100  

63.  A quantity of silver and plated items, to include silver mounted cruet and bottles, plated 
teawares, etc -  

£40-£60  

64.  An 18ct gold band ring, gypsy set with a single diamond  £300-£500  

65.  Two 22ct gold wedding bands -  £350-£400  

66.  A 9ct gold ring set with an oval amethyst, together with a 9ct citrine ring, and an eternity band 
(3) -  

£100-£150  

67.  A lady's 9ct gold cased wristwatch, to 9ct bracelet strap -  £150-£200  

68.  A Dennison rolled gold pocket watch -  £40-£60  

69.  A silver bangle, together with a silver and marcasite watch, and a small quantity of costume 
jewellery, two silver encased medals -  

£40-£60  

70.  A George V silver cigarette case, Birmingham 1922 -  £60-£100  

71.  A plated canteen of cutlery -  £20-£30  

72.  An Edwardian silver mounted desk top combination clock/barometer, Birmingham 1901, with 

easel back -  

£80-£100  

73.  A 14ct gold charm bracelet, suspending an array of charms, some stamped 14k, some 

hallmarked for 9ct gold and some unmarked -  

£1000-£1200  

74.  A 14ct gold pendant on chain, in the form of a sailing yacht on fine link chain -  £120-£150  

75.  A 14ct gold fancy link bracelet, composed as a row of turtles -  £700-£900  

76.  A 14ct gold pendant, in the form of a turtle -  £180-£200  

77.  A pair of 14ct gold earrings, of turtle design -  £200-£250  

78.  A 14ct gold necklace -  £120-£150  

79.  A yellow metal bracelet, composed of open links, with heart charm, unmarked -  £500-£700  

80.  A yellow metal pendant, in the form of a dolphin -  £250-£300  

81.  A Chinese symbol pendant -  £30-£50  

82.  A diamond five stone ring, set with a row of graduated diamonds, in 18ct gold mount -  £250-£300  

83.  A platinum band ring, stamped 950 -  £200-£250  

84.  A silver bangle, of buckle design, together with a quantity of other silver jewellery -  £120-£150  

85.  A small quantity of costume jewellery -  £30-£50  

86.  Rolex: A lady’s 18ct gold Rolex Oyster Perpetual Datejust wristwatch, with diamond detail, 
alternative dial and spare link, no box or papers -  

£2800-£3200  

87.  A 20th century model of a mid 19th century Derbyshire harvest wagon, of the type used circa 

1860-70 -  

£20-£40  

88.  A heavily carved eastern hardwood box -  £20-£40  

89.  A heavily carved eastern hardwood box -  £20-£40  

90.  A carved bust of a young girl -  £30-£40  

91.  A 19th century inlaid tea caddy, with canted corners, applied with crested plaque -  £40-£60  

92.  Two Chinese carved jade pigs -  £30-£50  

93.  A 19th Century pietra dura panel, rectangular and inset with an iris -  £40-£60  

94.  A carved meerschaum pipe, the bowl carved as a talon clutching an egg, with antler 
mouthpiece, cased -  

£50-£80  



95.  Taxidermy - An early 20th Century cased pair of red squirrels, each mounted and holding a 

nut, by Shopland -  

£50-£80  

96.  A cylindrical turned wooden four tier spice tower/box -  £40-£60  

97.  A classical style bronze, cast as a wren seated on a birdbath -  £40-£60  

98.  A 19th Century acrobatic tumbling toy, featuring two carved and painted Chinese figures on a 

stepped box-  

£150-£200  

99.  After Jean Garnier, French 19th Century, bronze of a woman, signed, with foundry stamp -  £100-£200  

100.  A tortoiseshell fan, together with a shade from a Chinese lamp, the stem modelled with bats -  £20-£40  

101.  A Scandinavian folk art circular box and cover, carved in the round with figures, on leaf 
support -  

£100-£150  

102.  A pair of classical style bronze candlesticks, each with an angel holding an urn -  £40-£60  

103.  A bust of King Edward VII, when Prince of Wales, impressed marks for John Rose and Co -  £40-£60  

104.  A George III Sheraton style tea caddy (as found) -  £40-£60  

105.  A Victorian lacquered papier-mache tray, decorated with a peacock and flowers within a 
shaped border with an assorted pair of face screens (3) -  

£50-£80  

106.  A Victorian lacquered pen tray/desk stand, inlaid with mother of pearl -  £40-£60  

107.  Mouseman: A Robert Thompson oak cheeseboard, the handle carved with typical mouse -  £50-£80  

108.  A Chinese carved hardwood stand, circular top on four legs, carved with bats -  £50-£80  

109.  A 19th Century walnut and crossbanded box converted to a stationery box -  £20-£40  

110.  A lacquered box, with domed top decorated with a landscape scene -  £20-£40  

111.  A Coalport three handled pot pourri and cover, painted with three vignettes and lakeside views 
on a royal blue ground, highlighted with golden swags -  

£50-£80  

112.  A 19th century porcelain inkwell, painted with panels of flowers and gilt vines on a blue ground 

-  

£20-£40  

113.  Moorcroft: A pair of clematis pattern candlesticks, impressed marks and paper label to each -  £50-£80  

114.  A Chinese famille rose vase enamelled with birds and branches -  £20-£40  

115.  A blue glass pharmacy bottle and cover, enamelled Syr. Papaveris -  £20-£40  

116.  A blue and white bottle vase/sake bottle, painted with a landscape, together with a provincial 

Chinese ginger jar (2) -  

£30-£40  

117.  A quantity of dolls house china -  £20-£40  

117A.  A Palissy Royal Worcester coffee service -  £20-£40  

118.  A Spode Christmas Tree pattern part dining service, comprising four each dinner and side 

plates, serving plate, 6 each wine and champagne glasses, napkins, table cloth, etc -  

£80-£100  

119.  A quantity of glassware -  £20-£40  

120.  A Chinese shard box, set with a Ming period blue and white shard in silver box -  £30-£50  

121.  Four pieces of Chinese Tek Sing shipwreck cargo porcelain , each piece with certificate, 

comprising peony spray and bee dish, magnolia dish, peony dish and lotus pattern dish (4) -  

£100-£200  

122.  A pair of Poole Pottery chargers, each decorated with flowers -  £20-£40  

123.  A collection of seven Royal Worcester miniatures -  £30-£50  

124.  A Shelley white glazed part tea set, together with a graduated trio of Clarice Cliff jugs, Susie 

Cooper teawares, etc -  

£40-£60  

125.  A crackleware bowl, decorated with butterflies -  £20-£40  

126.  A quantity of studio and art pottery -  £20-£40  



126A.  A pair of Norwegian Stavangerflint bowls, each painted with figures, together with other china 

-  

£30-£50  

127.  A Poole pottery spear dish -  £30-£50  

128.  A group of six graduated Goebel swans -  £80-£100  

129.  A Wedgwood part dinner service in the Charnwood pattern -  £30-£50  

130.  A Royal Crown Derby part dinner service in the Derby Posies pattern -  £30-£50  

131.  A contemporary Murano glass sculpture -  £30-£50  

132.  A large quantity of glassware -  £20-£40  

133.  Six Royal Crown Derby coffee cups and saucers, with Imari decoration -  £40-£60  

134.  A 19th Century part tea service, decorated with garlands of flowers within a green border -  £20-£40  

135.  A quantity of glass bottles, including local Ringwood interest -  £20-£40  

136.  A quantity of assorted blue and white china -  £20-£40  

136A.  A pair of Chinese blue and white vases, and another vase -  £20-£40  

137.  A quantity of jelly moulds -  £20-£40  

138.  A quantity of stoneware, bottles, and glass jars -  £20-£40  

139.  A quantity of glassware -  £20-£40  

140.  A Poole pottery part dinner service -  £20-£40  

141.  A large stoneware two handled jar, a pottery jug, possibly Verwood, stoneware bed warmer, 

etc -  

£20-£40  

142.  A Chinese blue and white plate, octagonal and painted with a landscape scene -  £20-£40  

143.  Two Toby jugs, together with four Royal Doulton character jugs and one other (7) -  £20-£40  

144.  A part suite of cut glassware, by Royal Doulton, and other part set of glassware -  £20-£40  

145.  A Chinese bowl, painted with a dragon, together with six cups, covers and saucers -  £20-£40  

146.  A Chinese famille verte dragon bowl enamelled to the exterior with a dragon chasing flaming 

pearls, the interior to flowers -  

£150-£200  

147.  A Chinese famille verte jar, converted to a lamp, enamelled with figure in a landscape -  £50-£80  

148.  A Chinese famille rose vase, enamelled with peacocks and verse -  £50-£80  

149.  A Chinese famille verte vase, converted to a lamp, enamelled with peacocks and verse -  £50-£80  

150.  A Chinese vase, enamelled with a landscape -  £50-£80  

151.  A Spode 'Camilla' pattern part tea service and other china -  £20-£40  

152.  A Royal Crown Derby Imari decorated bowl -  £20-£40  

153.  A quantity of china including blue and white coffee service, Royal Worcester Evesham, etc -  £20-£40  

154.  A Wade Tom and Jerry, together with a small quantity of Swarovski crystal -  £20-£40  

155.  A set of Franklin Mint Treasures of the Chinese Dynasties, similar miniature vases, plates, etc -  £20-£40  

156.  Approximately 24 Royal Doulton, Shorter and other character and Toby jugs -  £20-£40  

157.  A Royal Worcester tea and coffee service in the woodland pattern, together with two Poole 
pottery dishes -  

£20-£40  

158.  A Royal Albert Old Country Roses part tea service -  £50-£80  

159.  A Wedgwood 'Fairyland Lustre' bowl, designed by Daisy Makeig-Jones decorated in the 

'Leapfrogging Elves' pattern -  

£400-£600  

160.  A Royal Crown Derby demitasse set, in the Blue Aves pattern, comprising six each coffee cups 

and saucers, and a Royal Crown Derby Imari jug -  

£80-£100  



161.  A Royal Albert Imari decorated part tea service -  £20-£40  

162.  A Chinese famille verte bowl, enamelled with a dragon on yellow ground, and another similar 

(as found) -  

£20-£40  

163.  Lalique: a modern Chrysis sculpture of a reclining nude -  £200-£300  

164.  Lalique: a modern green tortoise, boxed -  £80-£120  

165.  M Larsen, 20th Century 

Scandinavian coastal scene, 
watercolour on canvas, initialled and dated -  

£20-£40  

166.  Mary Jellicoe, 20th Century 

A Gondola under a Venetian bridge 
Watercolour, signed -  

£40-£60  

167.  19th Century School  
Cattle watering at sunset, oil on board -  

£20-£40  

168.  19th Century School  

A pair of river landscapes, both oil on board -  

£20-£40  

169.  A renaissance style figural group -  £20-£40  

170.  A 1960's black and white fashion photograph, signed and dated in mount -  £20-£40  

171.  H E Hare  

Brixton Harbour 
Watercolour on canvas, signed -  

£20-£40  

172.  19th Century School 

Figures in a cave, sepia watercolour and another picture by a different artist -  

£20-£40  

173.  James Cox  

Eclipse II, limited edition signed print -  

£20-£40  

174.  20th Century School  
Continental street scene, oil on canvas, indistinctly signed -  

£40-£60  

175.  Harry Edwin  

Silhouette in rosewood frame and another by B Scotford, Bournemouth -  

£40-£60  

176.  Of Beatles Interest: A set of original 1968 posters by Richard Avedon, depicting the four 

Beatles, together with the promotional landscape poster for the set and Daily Express postage 
tube, Limited First Edition, Waterlow & Sons Ltd -  

£300-£400  

177.  Three framed limited edition photographs of Manchester United footballers, Bobby Charlton, 

Ryan Gibbs and Peter Schmichel -  

£30-£50  

178.  19th Century School 

Portrait of a girl 
Oil on canvas, framed as an oval -  

£60-£100  

179.  18th Century School 

Portrait of a lady 
Oil on panel -  

£40-£60  

180.  20th Century School 

Bust of Nefertiti 

Oil on canvas, together with a study of Burmese dancers (2) -  

£40-£60  

181.  19th Century School 
Family of deer in the Highlands, oil on Canvas -  

£60-£100  

182.  19th School  

Cottage fireside interior, oil on canvas -  

£30-£50  

183.  Tony Hart, 20th Century  

Venetian view, signed, pastel -  

£20-£40  

184.  20th Century School,  
Oil on canvas study of a gnome and grasshopper -  

£20-£40  



185.  A mixed lot of pictures, to include 19th Century watercolours -  £20-£40  

186.  A mixed lot of pictures to include quantity of coastal scenes -  £20-£40  

187.  W Corbin  

The open door, St Mary's and All Saints, Ellingham 
Signed etching -  

£20-£40  

188.  A small quantity of books, including Pickwick Papers illustrated by Cecil Aldin, two volumes, 
and Withering's British Plants, volumes 1-3 -  

£20-£40  

189.  Four shelves of books, including reference and literature -  £20-£40  

190.  The Kingdom of the Pearl, by Leonard Rosenthal, illustrated by Edmund Dulac, Limited Edition 

no 462/675, Nisbet and Co. Ltd. -  

£80-£100  

191.  Three shelves of books, general interest -  £30-£50  

192.  Chamber's Miscellany, 10 volumes, together with History of Europe in 10 volumes and other 

antiquarian books -  

£20-£40  

193.  A quantity of books of Natural History interest, including Book of Poultry and Audubon's Birds 
of America -  

£40-£60  

194.  Four volumes of military interest, including Admiralty Fleet Order Diagrams, 1934 -  £20-£40  

195.  Ian Fleming - A quantity of James Bond volumes, including first edition 'Thunderball', 1961 (no 

dust jacket), four further hardbacks and assorted Pan paperback editions -  

£20-£40  

196.  Thomas Hardy: The Dynasts Volume 2 only, signed, together with other volumes -  £20-£40  

197.  A Jewish Haggadah -  £20-£40  

198.  A bound volume of 'The Hundred Best Pictures', 1901 -  £20-£40  

199.  A mid 17th Century Holy Bible, containing the Old Testament and the New, newly translated, 

printed by Roger Daniel, printers to the University of Cambridge, 1648 -  

£150-£200  

200.  'A Narrative of the loss of the Royal George at Spithead, 1783', 2nd Edition, bound in timber 

from the wreck -  

£70-£100  

201.  George Orwell, The Road to Wigan Pier, Left Book Club edition, Victor Gollancz, 1937 -  £30-£50  

202.  A 1920s photograph album, including titled and annotated views including Dorset , 
Stonehenge, Snowdon railway, Sandringham, Simplon Orient Express, boats, cars etc -  

£40-£60  

203.  An interesting early 20th Century photograph album, relating to India, Australia, and New 

Zealand, including Darjeeling, Taj Mahal, Lord Hardinge, Sydney Harbour, etc -  

£80-£100  

204.  Medals: A WW1 pair awarded to 43525 Pte F W Gale Devon Regiment, with dog tags and a 

quantity of RAOB medals relating to same -  

£60-£80  

205.  A collection of early-mid 20th century photograph albums, including aviation and automobile 
interest -  

£30-£50  

206.  Stamps: stockbooks, QV - QEII -  £20-£40  

207.  A collection of posters, all unmounted, to include Rolling Stones, Beatles at the BBC, Beatles 
Anthology, re-issued Star Wars, Peter Rabbit etc -  

£20-£40  

208.  A quantity of silk and other scarves -  £20-£40  

209.  Stamps: something to sort -  £20-£30  

210.  A John Grook safe, 

(handle present but detached) -  

£20-£40  

211.  A quantity of unframed musical posters -  £20-£40  

212.  A group of four harmonicas, comprising a Hohner Chrominica in G, a C A Schone in C, another 

and a Diatonic in C (4) -  

£50-£80  

213.  Stamps: World collection in assorted stockbooks -  £20-£40  

214.  An Yves St Laurent headscarf, in original folder -  £40-£50  



215.  A continental fabric purse and a quantity of handkerchiefs -  £20-£40  

216.  A mixed collector's lot, to include stamps, coins, FDCs, photographs and other ephemera -  £50-£70  

217.  A brass and copper mounted parrot cage -  £80-£100  

218.  Stamps: A sheet of 58 Harry Potter 1st class stamps, space stamp collection, etc -  £20-£40  

219.  Stamps: Queen Victoria Album, including two penny black stamps -  £150-£200  

220.  Stamps: The New Imperial Postage Stamp Album, 2 volumes, incomplete -  £100-£200  

221.  Stamps: Falkland Island covers -  £20-£40  

222.  Of Beatles Interest: Get Back sheet music with 4 other similar (5) -  £20-£40  

223.  Coins: A GB and World collection of coins and banknotes -  £30-£50  

224.  A small quantity of camera equipment -  £20-£40  

225.  Stamps: A GB and world collection in five albums and folders (5) -  £30-£50  

226.  Two Hornby 00 gauge 'Country Rambler' train sets, with extension packs, buildings, 

accessories, etc -  

£60-£100  

227.  A box of drawing instruments/stencils -  £20-£40  

228.  A Motic SFC-100 Fla electric microscope -  £20-£40  

229.  An electric microscope -  £20-£40  

230.  Stamps: GB 1840 1d, large margins but a hole, 2d three margins -  £50-£60  

231.  Stamps: GB 1d plates, set to 224 (150) -  £40-£50  

232.  Stamps: India on Imperial pages with States to 1936 -  £40-£50  

233.  Stamps: Australia on Imperial pages, many Roos and Heads -  £40-£50  

234.  Stamps: French colonies, cat. £1900 -  £80-£100  

235.  Stamps: booklets and miniature sheets etc -  £30-£40  

236.  Stamps: mixture, pages, stockcards, covers etc -  £20-£30  

237.  Mont Blanc: A Meisterstuck 75 years of Passion and Glory fountain pen, special anniversary 
edition, boxed -  

£200-£300  

238.  Mont Blanc: A notebook, in embossed in crocodile style cover, boxed -  £30-£40  

239.  Coins: A small quantity of GB and world coinage and banknotes -  £20-£40  

240.  A framed 'Neptune' certificate relating to Henry Charles Cox of the HMS Musketeer, 1942/3, 

with a photgraph of the vessel and a framed OBE certificate relating to Sydney Cox (3) -  

£20-£40  

241.  Stamps: A GB and world album -  £20-£40  

242.  Of Scouting Interest: An interesting archive relating to the scouting movement, including 

Dorset interest -  

£150-£200  

243.  Textiles: A tray of linens and whiteworks -  £20-£40  

244.  A mixed lot to include silver dollar, pens, AA badge, medals etc -  £40-£60  

245.  Militaria: A WWI pair of medals awarded to Pvt. E Stevens RE, together with a trench club (3) -  £40-£60  

246.  A contemporary abstract metal sculpture -  £30-£50  

247.  A quantity of metalware, to include tankards, bronze bowl, lantern, etc -  £20-£40  

248.  A Japanese geisha doll by Nishi and Co. Ltd in glass case -  £20-£40  

249.  A vintage pith helmet and a cap -  £20-£40  

250.  A ukulele, by A de Vekey and Son, Bournemouth, in case -  £20-£40  

251.  Of Beatles interest: A 1964 programme for The Beatles at the Gaumont, Bournemouth, 2nd 
August 1964 -  

£50-£80  



252.  A continental folk art musician, carved and stained from a natural branch -  £20-£40  

253.  An early 20th Century album, containing sketches, drawings, poems, etc-  £30-£50  

254.  A dagger, with figural mount and engraved blade -  £20-£40  

255.  A pair of Carl Zeiss Jena 10 x 50 binocular, together with a similar 8 x 30 binocular, a 7 x 50 

pair and another pair of binocular -  

£50-£80  

256.  A group of six antique corkscrews -  £60-£100  

257.  A group of walking sticks, shooting stick, crop, etc -  £20-£40  

258.  Militaria: A WW2 style German Officer’s leather coat, with inside sword belt -  £100-£150  

259.  Medals: A set of miniatures, to include 1939-45 Star, Burma Star and two with Dispatches -  £40-£50  

260.  An early 20th century album of photographs, including HMS Hood and sailors, other Royal 

Navy, German and US ships, tea plantations, air craft wreckage and recovery etc -  

£180-£220  

261.  Coins: a Queen Victoria 1888 Double Florin, together with a 1935 Rocking Horse crown etc -  £40-£50  

262.  Postcards: An album of vintage postcards and photographs, to include military, Crystal Palace 

fir, ice hotel, continental photographs etc -  

£60-£80  

263.  Postcards: an album of approximately 400 postcards, to include naval and ships, comic and 
cartoon, topographical and multiviews etc -  

£150-£200  

264.  An oversize ceramic pipe/display piece, with metal mounts -  £20-£40  

265.  A floor standing plush Golly, by Merrythought -  £20-£40  

266.  A group of Golly dolls -  £20-£40  

267.  A group of fabric Golly dolls, including Merrythought and Deans -  £20-£40  

268.  A large quantity of Golly figurines -  £20-£40  

269.  A quantity of Golly figurines, teawares, etc -  £20-£40  

270.  Two shelves of Golly toys and dolls -  £20-£40  

271.  A large coloured and stained glass panel featuring a Golly -  £20-£40  

272.  A large quantity of miniature Gollys, including Robertsons figures -  £20-£40  

273.  An African stool, a quantity of carved African animals, figures, spoons etc -  £40-£60  

274.  A Russian bust of Lenin, together with Russia lacquered bowls, spoons and other bowls, etc -  £20-£40  

275.  A traditional Kenyan Bao game -  £20-£40  

276.  A quantity of brassware, to include copper kettles, brass candlesticks etc -  £20-£40  

277.  A mixed lot, to include metronome, lacquered boxes, biscuit tins and lantern -  £20-£40  

278.  A pair of Chinese soapstone carvings -  £20-£40  

279.  A quantity of metalwares, to include pair of Corinthian column candlesticks etc -  £30-£50  

280.  A set of firetools -  £20-£40  

281.  A dolls house, for restoration, with a quantity of furnishings, and another dolls house -  £20-£40  

282.  A group of three 19th Century work boxes, (all as found) -  £20-£40  

283.  A cased Dunhill gold plated lighter -  £50-£100  

284.  A Dunhill gold plated lighter -  £50-£100  

285.  A Dunhill silver toned lighter -  £50-£100  

286.  A DuPont lighter -  £50-£100  

287.  A cased Givenchy lighter -  £40-£50  

288.  A Maruman gold toned lighter -  £40-£50  



289.  A small quantity of scientific/pharmacy glass bottles -  £20-£40  

290.  A cased Sapphire, by Rosetti flute, together with a Hohner blues diatonic harp harmonica -  £20-£40  

291.  A vintage piano accordian -  £20-£40  

292.  A tray of Hornby and Tri-ang 00 gauge rolling stock -  £20-£40  

293.  A tray of Mainline and Airfix 00 gauge rolling stock -  £20-£40  

294.  A mixed lot of 00 gauge railway carriages to include Mainline and Hornby -  £20-£40  

295.  A boxed set 00 gauge train set, The Thanet Flyer, by Birchmann -  £80-£120  

296.  A 00 gauge Hornby special presentation edition (Wellington) railway -  £60-£80  

297.  A Hornby 00 gauge Mainline Steam model railway, boxed -  £40-£60  

298.  A Hornby 00 gauge model railway 'Tornado Express', boxed -  £60-£80  

299.  A Hornby 00 gauge Western Spirit model railway, part set -  £20-£40  

300.  A Hornby 00 gauge boxed model railway, The Flying Scotsman -  £80-£100  

301.  A Hornby 00 gauge three carriage set, together with a Hornby 00 gauge 'Golden Arrow' part 

set (2) -  

£30-£50  

302.  A tray of mixed 00 gauge items to include level crossing, accessories and other items -  £20-£40  

303.  A tray of 00 gauge railway carriages and rolling stock -  £20-£40  

304.  Three boxes of 00 gauge mixed items to include houses, scenery, bridges etc -  £30-£50  

305.  A Hornby 00 gauge LNER 8477 loco, together with a 00 gauge LMS7109 loco (2) -  £30-£50  

306.  A Hornby 00 gauge BR Early 0-4-27 class loco, together with a Hornby Southern Terrier loco -  £30-£50  

307.  A Hornby 00 gauge loco Early BR class JL5, together with a Hornby 00 gauge B R Terrier 

Carisbrooke No. 13 loco -  

£30-£50  

308.  A Hornby 00 gauge GWR diesel rail car loco -  £40-£60  

309.  A Bachmann Gresley V1/3 class 2-6-2T loco, together with a Bachmann class 56XX tank loco -  £30-£50  

310.  A Bachmann 00 gauge LMS crab loco, together with a Natt class T22-6-0 Bachmann loco -  £30-£50  

311.  An Airfix 00 gauge loco 4F Fowler, together with a class B Suburban brake coach -  £40-£60  

312.  A Hornby 00 gauge SR Schools Class V Stowe loco with smoke -  £40-£60  

313.  A Hornby 00 gauge BR Ivatt class 22-6-0 loco, together with a Dapol 00 gauge loco and tender 

-  

£40-£60  

314.  A BR D6103 diesel loco -  £40-£60  

315.  A BR Lima class 55 Deltic 00 gauge loco, electric -  £20-£40  

316.  A box of assorted 00 gauge railtrack -  £20-£40  

317.  A Hornby 00 gauge BR D5572 loco -  £20-£40  

318.  A Hornby 00 gauge BR Queen Victoria loco and tender, together with a Hornby N gauge 

Mainline loco and tender -  

£30-£50  

319.  A box of approximately 35 pairs of vintage leather and other gloves -  £60-£100  

320.  Hermes: A vintage silk scarf in the Retour de Peche design -  £80-£120  

321.  A quantity of vintage silk and other scarves -  £40-£60  

322.  A quantity of vintage silk and other scarves, including Liberty, and three ties, including Pucci -  £80-£100  

323.  A black ostrich fan, together with assorted other fans -  £80-£100  

324.  A quantity of vintage and modern handbags and accessories, including leather, Astrakhan, 

embroidered, metal framed -  

£80-£100  

325.  A quantity of vintage and modern lizard and snakeskin bags, purses and accessories -  £100-£150  



326.  A quantity of die cast and other model cars -  £20-£40  

327.  A quantity of unmade model car kits, including Revell -  £20-£40  

328.  A quantity of unmade model car kits, including Revell -  £20-£40  

329.  Three Scalextric track extension packs, cars, etc -  £20-£40  

330.  A small quantity of Batman model cars/kits -  £20-£40  

331.  Medals: a WWI pair awarded to 1516 Gnr H A Browne RA, together with a set of three WWII 
medals -  

£80-£100  

332.  Stamps: A GB and world collection, Queen Victoria - Queen Elizabeth II, including two Penny 

Blacks -  

£200-£300  

333.  An 18th century oak cupboard on chest, the top with two panelled doors over two drawers, the 
base fitted with two short and two long drawers, on bracket feet -  

£80-£100  

334.  A 19th century mahogany drop leaf dining table with two end drawers, centre pillar and four 
outswept legs -  

£20-£40  

335.  A 19th century mahogany and crossbanded work table, with octagonal lift top on turned 

central support and quatrefoil base -  

£20-£40  

336.  A 19th century oak cased grandfather clock, the shell dial signed for Benj. Bell, Uttoxeter -  £20-£40  

337.  A low armchair, with fan back -  £20-£40  

338.  A Georgian style mahogany chest of drawers, fitted with four long drawers, on bracket feet -  £20-£40  

339.  A pair of Ekornes Paradise recliner armchairs, upholstered in cream leather on beech frame -  £60-£100  

340.  An oak refectory style table, together with nine ladderback chairs -  £20-£40  

341.  A scroll end chaise longue -  £20-£40  

342.  A late Victorian/Edwardian inlaid rosewood display cabinet, fitted with an arrangement of 

drawers and shelves surrounding a central bow fronted cupboard door -  

£20-£40  

343.  An Edwardian display cabinet, with mirrored top and single glazed door, painted and inlaid 

decoration -  

£20-£40  

344.  A circular occasional table , on claw and ball feet -  £20-£40  

345.  A French brass cased carriage clock, with repeater -  £60-£100  

346.  A Coalbrookdale style cast and painted iron stick stand, cast as Jack and the Beanstalk -  £80-£100  

347.  A set of three classical style fire tools -  £30-£40  

348.  A table top display cabinet with glazed lift top over drawer -  £30-£50  

349.  An abstract metal figural lamp -  £20-£40  

350.  A 19th Century mahogany folding card table, with centre frieze, central column, quatrefoil base 

and paw feet -  

£50-£80  

351.  An Art Deco mantel clock by Mappin and Webb -  £20-£40  

352.  An 'Atomic' wall hanging coat rack -  £20-£40  

353.  An early 20th Century bookstand, with three shelves on barleytwist supports -  £30-£50  

354.  A pine table top display cabinet, with glazed top, with key -  £30-£50  

355.  A bentwood hat and coat stand -  £20-£40  

356.  An Edwardian open armchair, with pierced detail over padded back and seat, cabriole legs and 

pad feet -  

£30-£50  

357.  An Edwardian folding chair -  £20-£40  

358.  A large wool rug worked with a central motif on red and cream ground (approximately 

280x200cm) -  

£40-£60  



359.  An Indian brass mounted writing box -  £20-£40  

360.  An Edwardian mantel clock -  £20-£40  

361.  A continental Kingwood and inlaid vitrine/display cabinet with ormolu mounts -  £100-£200  

361A.  A 19th Century tole peinte coal bin and cover, oval with two handles with leaf supports -  £40-£60  

362.  An African carved hardwood stool -  £40-£60  

363.  A 19th Century carved oak Warwick/turners chair, with carved back, triangular seat and 
circular support -  

£60-£100  

364.  A classical style gilt framed pier mirror, with split pilaster around a rectangular plate -  £40-£60  

365.  A slate and marble mantel clock -  £20-£40  

366.  A 19th Century longcase clock, the dial signed for John Nottle, Holsworthy -  £100-£200  

367.  A French Louis XVI style boulle ware bracket clock, surmounted by a figure with a torch, 

signed Coignet, Paris -  

£1000-£1500  

368.  A gilt cased mantel clock, surrounded by a classical urn, with lion masks above dial, lion mask 

and ring handles, on paw feet -  

£250-£300  

369.  An American mantel clock -  £30-£50  

370.  A modern Elliots mantel clock -  £30-£50  

371.  A Garrads Co retailed Elliots mantel clock -  £30-£50  

372.  A brass cased carriage clock, with leather travel case -  £30-£50  

373.  A carved wall clock -  £20-£40  

374.  A brass anniversary/torsion clock, under plastic dome -  £30-£50  

375.  Three oil lamps -  £20-£40  

376.  A pine cupboard with single drawer over cupboard door -  £20-£40  

377.  A small wall display cabinet -  £20-£40  

378.  An oak table top clerks writing desk (no stand) -  £20-£40  

379.  A pair of Victorian balloon back chairs together with a pair of wheelback chairs -  £20-£40  

380.  A 19th Century snap top table, with circular top on a central column -  £20-£40  

381.  A brass cased mantel clock, together with two oil lamps -  £20-£40  

382.  An elm seated stick back open armchair, on ring turned legs -  £20-£40  

383.  An open armchair, with solid seat, stick and bar back -  £20-£40  

384.  An American 8 day wall clock, by Newhaven Clock Company -  £40-£60  

385.  A mahogany cased square piano by John Broadwood & Son, on tapered legs and casters -  £80-£100  

386.  A 19th Century mahogany window seat with scrolled ends and turned legs -  £80-£100  

387.  A 19th Century pine cricket table, with circular top over triangular undertier -  £30-£50  

388.  A 19th Century open bookcase, with three shelves -  £20-£40  

389.  A camel stool -  £20-£40  

390.  A group of small pieces of furniture, to include an adjustable piano stool, a small Sutherland 
table and two wine tables -  

£20-£40  

390A.  A group of small furniture items, including a Scottish carved oak table -  £30-£50  

391.  A carved oak bureau the fall front carved with beasts, over three graduated drawers and 

bracket feet -  

£40-£60  

392.  A 19th Century mahogany and inlaid secretaire bookcase, the glazed top over secretaire 

drawer and cupboard doors -  

£100-£200  



392A.  A two drawer side table, with crossbanded top over ring turned legs and casters -  £30-£50  

393.  A reproduction mahogany and inlaid bureau -  £20-£40  

394.  A folding luggage/trunk stand -  £20-£40  

395.  A cast iron trivet -  £20-£40  

396.  A Georgian style bow fronted mahogany sideboard, fitted with three drawers, on tapering legs 

and spade feet -  

£40-£60  

397.  A Victorian mahogony dining table, the circular tilt top on centre pillar and triform base -  £80-£100  

398.  A 19th Century oak corner cupboard, with inlaid door -  £30-£50  

398A.  A wall hanging corner cabinet and another wall hanging cabinet -  £30-£50  

399.  An Imari decorated stick stand and a quantity of walking sticks -  £40-£60  

400.  A 'Mr Punch' cast iron doorstop, together with other metalware -  £50-£80  

401.  A carved oak open bookcase -  £20-£40  

402.  A Victorian button back salon chair -  £30-£40  

403.  A 19th Century mahogany fold over tea table, with single drawer, on square legs -  £40-£60  

404.  A 19th Century mahogany Pembroke table, with one real and one dummy drawer, on turned 
legs -  

£30-£50  

404A.  A Sutherland style table -  £20-£40  

405.  A Victorian Sutherland tea table, on ring turned legs and casters -  £20-£40  

406.  A Victorian mahogany two tier side table, acanthus moulded supports-  £20-£40  

407.  A 19th Century mahogany and inlaid chest of drawers fitted with two drawers over three long 
drawers -  

£100-£120  

408.  A 19th century mahogany bureau (as found) -  £20-£40  

409.  A set of three 19th Century mahogany ladderback chairs -  £20-£40  

410.  A Regency style mahogany twin pedestal dining table, together with six bar back chairs -  £80-£100  

411.  A 19th Century mahogany and inlaid chest , fitted with five graduated drawers -  £60-£100  

412.  A Georgian style mahogany serpentine fronted sideboard, including central drawers flanked by 
cupboard doors, on tapering legs -  

£40-£60  

413.  A carved oak window seat/bench, with bobbin turned supports and legs -  £30-£50  

414.  A Victorian occasional table, with circular top over tapering column and three scrolled legs -  £20-£40  

415.  An oak bookrack and a carved folding bookslide -  £20-£40  

416.  An Edwardian aneroid barometer, together with a modern wall clock -  £20-£40  

416A.  Two convex wall mirrors -  £20-£40  

417.  A green upholstered chair with an inlaid footstool -  £20-£40  

418.  A Chinoiserie style mantle clock -  £30-£50  

419.  A pair of Victorian balloon back chairs -  £20-£40  

420.  A group of three rugs, each worked on a red ground -  £40-£60  

421.  A three seat Chesterfield sofa -  £50-£80  

422.  A two seat Chesterfield sofa with matching footstool -  £50-£80  

423.  A mid-century modern sideboard, fitted with four drawers over cupboard doors and a sliding 

door -  

£50-£80  

424.  A mid-century extending dining table, with eight chairs -  £50-£80  

425.  An oak dresser, of narrow size, with shelved top over two drawers and cupboard doors -  £20-£40  



426.  An Edwardian wardrobe, with mirrored door, panelled door and three drawers all over base 

drawer -  

£40-£60  

427.  A Ducal pine open bookcase, fitted with two rows of adjustable shelves -  £20-£40  

428.  A button back chair, on short turned legs and casters -  £20-£40  

429.  An Edwardian walnut chest of drawers, fitted with two short and three long drawers -  £40-£60  

430.  An 18th Century oak coffer, with panelled top, front and sides -  £60-£100  

431.  A white finish Lloyd Loom style wicker table and chair, together with another chair (3) -  £20-£40  

432.  An oak sideboard, fitted with three drawers, over a pair of cupboard doors -  £30-£50  

433.  A Chinese hardwood blanket box -  £40-£60  

434.  A Chinese style hardwood table, with square top and cabriole legs -  £20-£40  

435.  A Chinese hardwood TV stand with open shelf over two cupboard doors -  £20-£40  

436.  A mahogany and line inlaid snap top table, with rectangular top on ring turned support and 
three legs -  

£30-£50  

437.  A Chinese hardwood dressing table, fitted with an arrangement of five drawers -  £30-£40  

438.  A metal stick stand and a planter on stand -  £20-£40  

439.  A Sutherland style tea table -  £20-£40  

440.  An oak dropleaf occasional table and another oak table -  £20-£40  

441.  A wall mounting post box -  £20-£40  

442.  A M2R KX110cc off-road Pit motorbike -  £350-£400  

443.  A 140cc off road scrambler motorcycle made by MRO -  £550-£600  

444.  A Webley and Scott Excell .22 air rifle with suppressor, fitted with a Zieler 4 x 40 wide angle 
scope -  

£60-£100  

445.  A copper watering can, together with a brass pan -  £20-£40  

446.  An Italian car badge, enamelled with the Automobile club of Italy -  £20-£40  

447.  Car: a Peugeot Partner, GR53AZV, approximately 59,000 miles, 1997cc, diesel, silver -  £1000-£2000  

448.  Two AA badges, together with a BBMC car badge and an East African wildlife society (4) -  £20-£40  

449.  A painted aluminium milk churn and cover -  £20-£40  

450.  A group of five lamps, including Lucas -  £60-£100  

451.  A Phoenix steel domed trunk -  £20-£40  

452.  A Tri-ang tricycle -  £20-£40  

453.  A pedal car, restored, re-painted in red, unkown maker -  £80-£100  

 
  

 


